pore erant  conservatores  Urbis:  Butius  de  Stinchis,  Sabbas  Nixii,  et  Cecchus  Calistelli.  Item 

capita  regionum  erant  isti:  de  regione  Pontis  Petrus  Lanciaro,  de  regione  Pinee  Petrus  Ne- 

voli, de  regione  Transtiberiro  lacobus  lacotti  ̂   cum  eorum  sotiis,  etcetera. 
In  nomine  Domini  amen,  anno    Domini  MCCCCXIIII   indictione   vii  die   mercuri   xiiii 

45  mensis  martii  hora  vesperorum,  dominus  rex  Vinceslaus  venit  Romani,    et  intravit  per  por- 

4   marzo,    dome- 
nica 

e.  T17  r 

14  marzo,    mer- 
coledì 

30.  dojf>o  Sancti  Angeli  segue  sunt  claus  cancell.  —  38.  in  loco]  in  interlinea 

1  Cf.  p.  84,  nota  2. 
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tam  Sancti  lohannis  de  Laterano,  et  in  dieta  ecclesia  fuerunt  sibì  ostensa  capita  sanctorum 
apostolorum  Petri  et  Pauli,  equester  stando  dictus  dominus  Rex  cum  multis  aliis  baronibus 

tam  Rotnanis  quam  Neapoletanis.  Item  post  ostensionem  dictarum  reliquiarum  dictus  dominus 

rex  Vinceslaus  cum  supradictis  baronibus  et  aliis  capitaneis  et  gentibus  armorum  tam  eque- 
stris  quam  pedestris  equitaverunt  per  plateam  Sancte  Marie  Nove  versus  Transtiberim,  et  5 

intraverunt  per  pontem  Sancte  Marie  in  dieta  regione  Transtiberim,  videlicet  ad  stantiam 

sibi  preparatam  in  domo  domini  cardinalis  de  Sanato  Angelo  de  dieta  regione,  et  ibi  fecit 
residentiam  per.... 

17  marzo,  sabato  Item  die  Sabati  XVII  dicti  mensis,  supradictus  dominus  rex   Vinceslaus  fecit  alios  novos 

conservatores  Urbis,  videlicet:  de  regione  Campitelli  Paulus  Petri  Macteii,  de  regione  Are-  10 
nule  Ceccho  Pagnoeta,  de  regione  Sancti  Angeli  Laurentius  Cole  Tordonesi,  eteetera. 

'  nka"**'   °™^  Item  die  dominicho  xviii  dicti  mensis  hora  none  vel  quasi,  inceperunt  maximi  venti  to- 
nitri  et  pluvia,  in  qua  quidem  pluvia  fuerunt  duo  magna  fulgora,  quorum  unum  eecidit  in  ba- 

C.II7V         silica  Sancte    Marie    Maioris   in   loco....'    et   aliud   eecidit    super   terram    Seochule    prope 
Sanctum  Paulum  de  regione  Arenule  ̂      Item  isto    die  supradicto   dominus   rex    Venceslaus  15 

fuit  invitatus  in  domo  domini  archiepiscopi  Sipontini*  de    regione   Transtiberim   ad   festum 
et  tripudium  dominorum  Urbis,  eteetera. 

30 inalzo,  venerdì  Item  die  vcneris  XXX  dicti  mensis  martii  de  noete,  obiit  Sabbas  Nisii  de  regione  Pontis 
31  marzo,  sabato  sine  coufcssione  et  corpore  lesu  Christi.     Item  die   sabati  ultimo  dicti  mensis,   fuit   factum 

exequium  de  mane  dicti  Sabbe,  et  sepultus  in  ecclesia  Sanctorum  Gelsi  et  luliani,   eteetera.  20 

^^ledi"'^' ""^*^*^"  In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCXIIII    indictione  vii    mensis  aprilis   die merchurii  xxv  dicti  mensis,  que  fuit  festum  sancti  Marci  evangeliste,  de  mane  ante  horam 

tertiarum,  dominus  rex  Vinceslaus  exivit  cum  vesilis,  videlicet  Ecclesie  et  suorum,  ad  excer- 
citum  de  regione  Transtiberim  cum  multis  baronibus  Romanis  et  Neapoletanis  et  cum  tota 

gente  armorum  tam  pedestris  quam  equestris,  et  exivit  per  portam  Veridariam,  et  ivit  ver-  25 

sus  Isolam  ̂   olim  domini  Latini,  et  ibi  posuit  campum,  eteetera.  Multum  esset  seribendum, 
quod  demicto  in  calamo,  eteetera. 

Item  die  supradicto  nos  de  Sancto  Petro  fecimus  processionem  de  Sancto  Petro  ad  San- 
ctum Marchum,  ut  moris  est.  Item  ecclesia  Sancti  Spiritus  non  fecit  processionem  propter 

maximam  tribulationem,  que  tunc  tempore  erat.  30 
Item  ecclesia  Lateranensis  et  ecclesia  Sancte  Marie  Maioris  non  venerunt  ad  Sanctum 

Petrum  propter  dictam  tribulationem,  eteetera. 

2  magg[o*merco-  Item  die  mcrchurii  11  mensis  maii,  obiit  episcopus  Fundanus^  in  domo  domini  Christo- 
'"^'  fori  Gaitani  de  regione  Campitelli,  qui  dictus  episcopus  tunc  tempore  erat  vicarius  in  Urbe 

4 maggio, venerdì  per  rcgiam  auctoritatem.     Item  die  veneris  mi  dicti  mensis,  fuit  factum  exequium  dicti  epi-  35 

scopi,  et  fuit  sepultus  in  Sancto  Marcello  ̂   cum  maximo  honore,  eteetera.   • 

12  maggio,  sabato  Itcm  die  Sabati  XII  dicti  mensis  mai,  exivit  de  regione  Transtiberim  dominus  comes  de 

Belcastro  ad  excercitum  contra   lacobum   de   Columna  de  mandato  domini   regis  V"eneeslai, 
videlicet  quia  noluit  obedire  mandatis  dicti  domini  Regis,  eteetera. 

36.  et  fuit]  cod,  e  efuit. 

'  È  in  via  dei  Vaccinari  (cf.  Armellini  cit.,  p.  397).       ficati  di  Isola.     Per  il  signor  Latino  cf.  testo,  p,  24. 

2  EuBEL  cit.,  p.  477.  ■*  Cf.  p.  83,   nota  5. 

^  Cf.  Gregorovius  (cit.,  passim)  i   diversi  signi-  ^  Il  sepolcro  è  dinanzi  all'altare  maggiore. 
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Item  die  lune  xiiii  dicti  mensis  mai,  de  mandato  dominorura,  videlicet  domini  senatoria  14  maggio, lunedi 

Urbis  et  domini  comitis  de  Belcastro,  exiverunt  de  Roma  cum  tendis  de  calibet  regione  multi